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SZCZĘŚLIWY  FINAŁ  POSZUKIWAŃ  26-LATKA

Data  publikacji  25.03.2026

Policjanci  Ogniwa  Patrolowo-Interwencyjnego  odnaleźli  26-latka  po  tym,  jak  rodzina  zgłosiła  jego
zaginiecie.  Mężczyzna  został  po  kilku  godzinach  poszukiwań  został  odnaleziony  i  przekazany
rodzinie.  W  sytuacjach  zaginięcia  czas  ma  kluczowe  znaczenie  -  szczególnie  gdy  istnieje
podejrzenie  kryzysu  emocjonalnego.

W  niedzielę  po  godz.  14  policjanci  otrzymali  zgłoszenie  o  zaginięciu  26-letniego  mieszkańca  powiatu  bieszczadzkiego,
który  w  rano  nie  powrócił  do  domu.  Policjanci  przeszukiwali  teren  przyległy  do  miejsca  zamieszkania  zaginionego,  a
także  tereny  leśne,  zakrzaczone,  pustostany  i  okolice  rzeki.

Przed  godz.  18  funkcjonariusze  zauważyli  mężczyznę  na  jednym  z  przystanków  w  Ustrzykach  Donych.  Po  sprawdzeniu
okazało  się,  że  jest  to  osoba,  której  od  kilku  godzin  szukała  ustrzycka  Policja.

Pamiętajmy  -  reagujmy  na  sygnały  

Jeżeli  zauważymy,  że  ktoś  z  naszego  otoczenia  w  krótkim  czasie  diametralnie  zmienia  swoje  zachowanie,  izoluje  się  lub
znika  bez  kontaktu,  nie  zwlekajmy  z  powiadomieniem  Policji.  

Szybkie  zgłoszenie  pozwala  natychmiast  rozpocząć  działania  poszukiwawcze,  które,  jak  pokazuje  ta  interwencja,  mogą
zakończyć  się  szczęśliwie.

Gdzie  szukać  pomocy  w  kryzysie  emocjonalnym?

Osoby  przeżywające  trudności  oraz  ich  bliscy  mogą  skorzystać  z  bezpłatnego  wsparcia  specjalistów:

112  -  ogólny  numer  alarmowy

116  111  -  Telefon  Zaufania  dla  Dzieci  i  Młodzieży  (czynny  24/7)  

800  70  22  22  –  Centrum  Wsparcia  dla  Osób  w  Kryzysie  Psychicznym  (całodobowo,  bezpłatnie)

116  123  -  Telefon  Zaufania  dla  Dorosłych.

Nie  bójmy  się  prosić  o  pomoc.  Kryzys  emocjonalny  to  stan,  z  którego  można  wyjść  przy  odpowiednim  wsparciu.
Reagujmy,  interesujmy  się  losem  innych  i  nie  pozostawajmy  obojętni.  Czasem  jeden  telefon  może  uratować  życie.


